D

Da, ut qui eodem Pane celesti nutrimur, quo vegetatus delicias præbuit. *His de causis lectorem ad S. Maccartini seu Maccarthenni Acta remittimus, dum aliter instruamur, si forte a vero conjectura nostra desciscat. Vide*

xv Augusti.

Balduinus, ex Cisterciensi monacho S. R. E. Cardinalis et archiepiscopus Pisanus, hodie legitur in Calendario Ordinis Cisterciensis: consentiuntque Chalemotus, in Serie Sanctorum etc ejusdem Ordinis, et Henriquezius in Menologio, eundem cum Beati titulo Pisis in Tuscia annuntiantes, addentesque fuisse S. Bernardi discipulum. Idem Henriquezius ad diem 15 Julii Balduinum alterum, Clarævallis monachum, sanctique Bernardi discipulum, ac deinde conobii Reatini abbatem, annuntiaverat. Ac recte quidem hunc a Pisano archiepiscopo distinxit; at non recte utrunque honoravit Beati titulo, qui soli Reatino abbati debetur. Minus etiam recte laudatum Calendarium et Chalemotus, Balduino abbate Reatino penitus prætermissio, Balduinum Cardinalem archiepiscopum Pisanum memorarunt. Non alio enim ex capite Beati titulus Cardinali archiepiscopo Pisano additus fuisse videtur, quam quod aliqui (inter quos fuit Cardinalis Baronius) geminum Balduinum confuderint. Adi ergo Commentarium historicum de B. Balduino, abbate Reatino in Italia, ad diem, quo hic Beate publice colitur,

xxi Augusti.

S. Frontinianum, Albæ Pompeiæ in Italia velut martyrem cultum, Castellanus in suo Martyrologio Universali, in quo illum ad diem 6 Septembris jam memoraverat, hodie repetit. De eodem breviter egimus dicto die vi Septembris.

S. Liberius P. Romanus hodie annuntiat in Fastis Coptitarum Ægypti et Æthiopiæ apud Jobum Ludolfum. Verum de sancto hoc Romano Pontifice in Opere nostro actum jam est ad diem

xxiii Septembris.

Octava sancti Michaëlis et omnium Angelorum signatur hodie in Usuardi Martyrologii aucti editionibus Lubeco-Coloniensi et Greveni, ac in Ms. codice Bruzelliensi. De his omnibus proluxe actum apud nos est die, quo ejusdem sancti Archangelus ecclesiæ Dedicatio in monte Gargano recolitur,

xxix Septembris.

C

Treviris commemoratio innumerabilium pene martyrum, qui in persecutione Diocletiani sub Rictiovaro præside ob Christi fidem vario mortis genere necati sunt. Ita post plura alia vetusta Martyrologia Romanum ad hunc diem. Verum de hisce Trevirensibus Martyribus partim egimus in SS. Tyrso, Bonifacio et Sociis

iv Octobris.

partim in SS. Palmatio et Sociis v Octobris. Constantis et Alexandri martyrum memoriam Curia in Rhætia hodie signant Galesinius in suo Martyrologio Romano, laudans Calendarium ecclesiæ Curiensis: at Ferrarius in Catalogo Generali eosdem pridie referens, ex ejusdem ecclesiæ tabulario monet, eos die 5, non 6, Octobris ibidem coli. Ut sit, cum, eodem Ferrario teste, ambo passi credantur Trevis cum Palmatio, liquet, eosdem coli Curia: ob duo corpora vel reliquias Trevirensium Martyrium illic translata. Consule ergo Commentarium de sanctis Martyribus Trevirensibus die